
UCHWAŁA NR XVI/214/15
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed.: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015, poz. 1445), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2015 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie
w zakresie zadań własnych gminy    
    
    
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 500.000 –
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

 

zł 500.000 –
wydatki bieżące zł 500.000 –
- wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym zł 500.000 –
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 500.000
rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe zł – 500.000
wydatki majątkowe zł – 500.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 500.000
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 5245



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytomiu

Andrzej Wężyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5245_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-21T10:58:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




